(11)

Esta es la introducion fiel de la cap. 25. in Bulla Cœnæ Domini, ibi: *Non obstantibus priuilegijs, indulgentijs, indultis, & litteris Apostolicis generalibus, vel specialibus, supra dictis, vel eorum alicui (seu o: quibus alijs cuiuscumque ordinis, status, vel conditionis, Dignitatis, & præminentie fuerint, etiam, si ut præmittitur, Pontificali, Imperiali, Regali, seu quauis Ecclesiastica, & mundana præfuerint) Dignitate, vel eorum Regnis, Prouincijs, Ciuitatibus, seu locis à prædicta Sede, ex quibus causa etiam per viam contractus, aut remuneracionis, & sub quauis alia forma, & tenore, ac cum quibusvis clausulis, etiam derogatorijs, etiam derogatorijs concessis, etiam consentientibus quod excommunicari, anathematizari, vel interdici non possint per litteras Apostolicas, non facietes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi, ac de ordinibus, locis, nominibus proprijs, et nominibus, & Dignitatibus eorum mentionem, nec non consuetudinibus, etiam impemoriabilibus, ac prescriptiõibus quacumque iurisdictionis, & alijs quibuslibet obseruantijs, scriptis, vel non scriptis, per quos contra hos nostros processus, ac sententias, quomodo includantur in eis se iugari uoluerunt, vel fuerint, quæ omnia, quod ad hoc eorum unum tenores, ac si ad verbum nihil penitus omisso inferrentur, presentibus pro expressis habentes, penitus tollimus, & omnino reuocamus, ceterisque contrarijs quibuscumque.*

que su Santidad ordena, y dispone la sentencia, y proceso, de Bula de la Cena de el Señor, haciendo precisa su observancia con la derogacion absoluta, y general de todos, y qualquiera preuilegios, indultos, y concesiões opuestas, y contrarias, segun que lo persuade, y manifiesta la clausula, *non obstantibus. priuilegijs, indulgentijs, indultis, & literis et apostolicis generalibus, vel specialibus supra dictis, &c.* Por la qual se reuoca, y deshaze la cõcesiõ anterior de la Cruzada, y su fauor, y preuilegio en la parte reservada por la ley del referido proceso, y sentençia de la dicha Bula de la Cena del Señor (12) donde, para que no se pudieffe dudar de la reservacion que haze su Santidad, y que en ella quiso, y quiere comprehender la dicha Bula de Cruzada; y todos los demas indultos, y priuilegios imaginables, vta de otras clausulas, y terminos, tan demostratiuos desta verdad que hazen ocioso, y superfluo el ponderarla.

Y assi los Autores que dicen, y afirman, que lo contrario es practica, y estilo comun en toda España, no lo prueuan, ni señalan las personas que dieron principio a su introducion, siendo assi, que las que no tuuieron facultad, y derecho de hazer leyes no pudieron jamas introducir la dicha practica, y estilo comun que las deshaga, (13)